

COMUNICATO STAMPA CESSIONE PARTECIPAZIONE IN ASSET FOTOVOLTAICO GIA ANNUNCIATA: ACQUIRENTE INFORMA AGATOS DI AVER FISSATO IL CLOSING PER IL 9 MAGGIO

Milano, 26 aprile 2019 – Con riferimento all'accordo per la cessione di un impianto fotovoltaico nel quale Agatos Energia Srl possiede una partecipazione di minoranza del valore di circa Euro 1.2mn, firmato e annunciato il 16 gennaio 2019, si informa il Mercato che l'acquirente ha proposto ad Agatos Energia Srl e alle altre parti intervenenti la data del 9 maggio 2019 per effettuare il closing presso un notaio di Roma nominato dall'acquirente e di aver ricevuto dalle parti l'accettazione di tale data.

Il comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società

Agatos Spa è la holding di un gruppo industriale che ingegnerizza e costruisce chiavi in mano impianti per il consumo efficiente dell'energia e per la produzione di energia rinnovabile. Agatos offre inoltre servizi di Operations & Maintenance e di Asset Management. La controllata Agatos Energia Srl è l'EPC contractor del gruppo ed è specializzata nella progettazione, realizzazione e fornitura chiavi in mano di impianti fotovoltaici, biometano, biomassa, waste-to-energy, idroelettrici e minieolici. Agatos Energia lavora in Italia anche come Agenzia Autorizzata di Enel Energia sul mercato libero dell'energia e come Partner di Enel X nell'ambito dell'efficienza energetica.

Contatti

Advance SIM Spa Nominated Adviser Piazza Cavour, 3 – 20121 Milano Tel. +39 02 3657 4590 massimo.grosso@advancesim.it